2020 年 5 月吉日

お取引様各位

株式会社タカタレムノス

                     専務取締役 菊地 圭輔

                            電 話：03-5981-8120

                            ＦＡＸ：03-5981-8365

アラーム時計のムーブメント変更のお知らせ

拝啓  貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は弊社商品につきまして、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さてこの度、アラーム時計の一部製品におきまして 品質改善および、安定供給を目的として

ムーブメントを国内メーカーが供給する部品に変更することと致しました。

詳細につきましては以下の内容をご確認ください。

何卒ご了承の上、今後ともお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

敬具

■適応商品

・AY alarm clock（ LA10-07 WH、LA10-07 BW、LA10-07 RE ）

・Block（ PA08-30 WH、PA08-30 NT、PA08-30 BK ）

・Nocturne（ PA09-10 NT、PA09-10 BW ）

・Riki alarm clock（ WR09-14 WH、WR09-14 GY、WR09-15 NT、WR09-15 BW ）

■変更内容

 【外観の変更】

   意匠上の変更はございません。裏側の外観が変わります。

         変更前             変更後

【仕様の変更】

■変更時期

2020年 6月初旬  工場出荷分より、随時実施

以上

現行仕様 新仕様